ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 

облдержадміністрації  

від 13 червня  2018 року № 506
(в редакції розпорядження 
голови облдержадміністрації                                                    від 14 вересня 2018 року  № 714)

З М І Н И , 

що вносяться до переліку об’єктів будівництва, реконструкції, капітального та поточного середнього ремонтів автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам за бюджетною програмою 3131090 у 2018 році

1. В розділі «Об’єкти капітального ремонту автомобільних доріг»: 

позицію «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Велика Голицька (від перехр. з вул. Незалежності до перехр. з вул. Світла) в м. Іллінці, Іллінецького району, Вінницької області»  викласти у такій редакції:

	Найменування об’єкта
	Обсяг фінансування, тис. гривень
	Введення в експлуатацію 
	Замовник робіт

	
	
	дороги, км
	мосту, п.м
	вулиці і дороги комунальної власності у населених пунктах, м²
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Світла в м. Іллінці, Іллінецького району, Вінницької області 
	321,484
	-
	-
	2 572,5
	Іллінецька міська рада


позицію  «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Садова в с. Стара Прилука, Липовецького району, Вінницької області» викласти у такій редакції:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Садова в с. Стара Прилука, Липовецького району, Вінницької області (коригування)
	587,564
	-
	-
	3 261,6
	Староприлуцька сільська рада


позицію  «Капітальний ремонт дорожнього покриття вулиці Комарова та частини вулиці Леніна, в смт.Муровані Курилівці, Мурованокуриловецького району, Вінницької області (коригування)»  викласти у такій редакції:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Капітальний ремонт дороги по вул. Героїв Майдану на відрізку від буд. № 41 до буд. № 53 в смт. Муровані Курилівці, Вінницької області
	600,000
	-
	-
	2 115,6
	Муровано-куриловецька селищна рада


______________________________________
